
価格改定のお知らせ 

平素より御菓子処 花岡をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

誠に不本意ながら弊社商品の価格を改定させていただくこととなりました。 

  

昨今、各種原材料、包装資材やその他のコストが著しく値上がりをしております。 

弊社におきましても、社内で様々な努力を続けてまいりましたが、現行価格の維持が

困難な状況になってまいりました。 

 

大変心苦しい限りですが、価格改定が急がれるものから順次価格を変更させていた

だきます。新価格はホームページ等でご確認ください。 

 

商品の切り替えに合わせ、ケーキから順次価格改定させていただいており、 

2022 年 2 月 1 日より和菓子、焼菓子、洋菓子も価格改定させていただきます。 

 

今回の改定によりお客様のご負担が大きくなってしまいますことを、心からお詫び申

し上げますとともに、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

  

今後も安心安全でお客様に笑顔をお届けできるお菓子作りに社員一同努めてまいり

ます。 

 

引き続き変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

  

                           御菓子処 花岡 代表取締役 花岡かつ子 

 

                             


	価格改定のお知らせ

